
34 M i k u

MARGOJA dhe PAOLO

Nuk ke pse ta 
bësh të gjithë këtë 

gjë. Ti mund të 
pendohesh pikërisht 

tani dhe të falesh. 
Dhe kur ta marrësh 

sakramentin, 
t’i mund të premtosh 
të veprosh më mirë!

Prit, e di! Thjesht mund të 
pagëzohem përsëri! Atëherë 
do të jem tërësisht e pastër.
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Do të përpiqem më 
fort këtë javë për 
të qenë e mirë!

Mamãe [Mami]? I thashë 
diçka të keqe shoqes sime sot. 

Tani ndihem shumë keq.

Atë të diel . . .

Sigurisht.

E di se Ati Qiellor 
do të më ndihmojë.

A mund të bëjmë 
një lutje së bashku? 

Dua t’i them Atit 
Qiellor se më vjen 

keq. Dhe nesër do t’i 
them shoqes sime 

se më vjen keq.


